
 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 
Provincia di Agrigento 

 

 
      DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 

 
 

 DELIBERA N.  41                                                                                      DEL    05/05/2017 

 

 

 

                   

 

OGGETTO : 

 

 

 

Approvazione   schema di  convenzione con l'Istituto Comprensivo Statale San 

Giovanni Bosco  per la realizzazione del progetto PON ASSE 1. 

                             

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE  addì cinque del  mese  di Maggio alle ore 12,45 e  seguenti  in  

Naro e  nel Palazzo Municipale si è riunita la Giunta comunale nelle seguenti persone :  

 

 

 

 

 

• Cremona Calogero Sindaco ............................................ 
 

• Cangemi Calogero V. Sindaco ............................................ 
 

• Lisinicchia Francesco Assessore ............................................ 
 

• Donato Giuseppe Assessore ............................................ 
 

• Dainotto Francesca                      Assessore ............................................ 
 

 

  Partecipa alla seduta il  Segretario comunale dr.  Giuseppe Vinciguerra  ai sensi 

dell’art. 52 della Legge  n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91. 

 

 Il Presidente, con l’assistenza del Segretario Comunale, invita i membri della Giunta 

comunale all’esame della seguente proposta di deliberazione. 

 

 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 Premesso che: 

 

- l'Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco  intende aderire al progetto PON Asse 1 - 

obiettivo specifico 10.2 - azione 10.2.2 A - Tipo di intervento lingua madre; 

  

Considerato che: 

- questo Comune ritiene di pubblico interesse l’iniziativa di colloborazione con la biblioteca 

Feliciana dotata di molteplici testi narrativi per l'infanzia e di personale qualificato in grado di 

supportare, nell'espletamento delle varie fasi del progetto le richieste di alunni e docenti 

 

Ritenuto che : 

- appare opportuno prendere atto ed approvare lo schema di convenzione  in argomento; 

 

 

Visto:  
- lo schema di convenzione; 

 

 

 P R O P O N E S I 

 

1) di approvare lo schema di convenzione per l'adesione al progetto PON Asse 1 da parte 

dell'Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco - Obiettivo Specifico 10.2 - azione 

10.2.2.A tipo d'intervento lingua madre  composta da n. 4 articoli, che viene allegato alla 

presente per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

 

 

 

 Il Responsabile del procedimento                                                                                  Il  Sindaco 

 

 

 

PARERI RESI AI SENSI DELLA L.R. 23/12/2000 n. 30, art. 12 

 

VISTO: si esprime parere   favorevole  di regolarità tecnica.  

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE…………………………… 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 



 

 
Vista la superiore proposta di deliberazione, munita dei prescritti pareri, che si fa propria nel 

contenuto, in fatto e motivazione, che qui, si intende trascritta integralmente; 

 

Visti il parere di regolarità tecnica  espresso ai sensi dell’art. 12 L.R. 30/2000; 

 

Con votazione unanime resa a scrutinio palese 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

 di accogliere la superiore proposta di deliberazione, che si fa propria nel contenuto, in fatto e in 

motivazione e in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la narrativa,la motivazione 

ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende trascritta integralmente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Il Presidente                                                                       Il  Segretario Comunale 

 

           …………………….                                                             ……………………….......... 
 

 


